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NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rékenskapsaret samt ett forslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberdttelsen ar om
bostadsrattsféreningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som &dger en bostadsratt.

| resultatrékningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfér hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den Gver en ldngre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (“balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar “balansen” i
balansrakning.

Kassaflodet ar bostadsrattsféreningens in- och utbetalningar under en viss
period. Manga ganger sager kassaflodesanalysen mer an resultatrakningen. Har
kan man utlasa hur mycket foreningens likviditet (pengar i kassan) har 6kat eller
minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer
ifran/har gatt till.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att férklara vad siffrorna innebér. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad
i resultat- eller balansrdkningen betyder det att det finns en not for den posten.
Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts under aret
och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de ar, vilken ranta de
har och nar det dr dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att frémja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1996-09-09.

AKTA FORENING

Foreningen dr ett privathbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Baggen 5 pa adressen Roslagsgatan 25 i Stockholm. Féreningen har
3 hyresldagenheter och 39 bostadsritter om totalt 2294 (varav 108 avser hyresratter) kvm och 4 lokaler om 274
kvm.

Nybyggnadsar for foreningens fastighet ar 1902.

FORTECKNING OVER TIDIGARE GJORDA RENOVERINGAR:

1939-

1009~ Ombveet

1969 Fasadrenovering
Generellt standardh6jande inredning och utrustning for att uppna 90-tals
standard:

T Fonster, 3-glas fonster; Yttertak, nya plattak; Tvattstuga, ny tvattstuga; Soprum,

SHE nytt soprum; Gas, togs bort; El, ny installation; Varme, nya varmevéxlare;
Vatten, nya stammar; Avlopp, nya stammar och grodor; Ventilation, installation
av mekanisk franluft; Hiss, byte hisslinor, ny hissmaskin; Lagenheter, nya
ytskikt, ny koksinredning, ny inredning i hygienrum

SHEH Kallare, paborjad inredning av kéllare till forrad; Killare, byte av tvattmaskin

och torkskap; Forrad pa garden
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2004 Uppsattning av cykelstdll pa garden; Renovering av golv pa piskbalkong

2006 Kallare, inredning av forrad

2007- Inredning av vind till 3 bostadsrattslagenheter; Total omldaggning av tak;

2008 Renovering av hissar till EU standard; OVK-besiktning; Energibesiktning

2009 Ommalning av trapphus och hisskorgar; Inredning av garden

2011 Montering av balkonger

2013 Renovering av flaktar pa taket; Reparation av varmevaxlare

2015 Renovering av lokal

S5 OVK-Besiktning paborjad; Spolning av fastighetens stammar; Installation av
fibernat

2018 Byte av 5 takfldktar

5019 OVK-besiktning godkénd. Energideklaration lamnad.

2020 Renovering av entréerna, soprummen och hissarna. Byte/relining av gamla
jarnror i kdllarplanet och i lokalerna.

FORSAKRING

Fastigheten ar forsdkrad hos If Skadeforsakring AB.

FORENINGSFRAGOR

STADGAR

Foreningens gdllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-06-15.
Foreningens ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket 2008-05-29.

ANDRAHANDSUTHYRNING

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ar att folja bostadsrattslagen. Nyttjanderatten till ligenhet som
innehas med bostadsratt ar forverkad och foreningen ar saledes berdttigad att sdga upp bostadsrdttshavaren
till avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstand upplates i andra hand. Féreningen tar ut en
administrationsavgift for andrahandsuthyrning. Beloppet uppgar till 10% arligen av géllande prisbasbelopp.

OVERLATELSE
Vid lagenhetsoverlatelser debiteras koparen en overlatelseavgift med 2,5 % av géllande basbelopp. Eventuell
pantsattningsavgift debiteras koparen med 1 % av gallande basbelopp. Samtliga dessa avgifter handlaggs av
Ekonomisk Forvaltning i Uppsala AB. ,,

g\w
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STYRELSE, REVISORER, VALBEREDNING OCH OVRIGA FUNKTIONER
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besta av lagst 3 och hégst 5 ledaméter med hogst 3 suppleanter.

Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstamma 2019-04-24 och dirpa paféljande styrelsekonstituering haft
féljande sammansattning:

Malena Lagerhorn  Ordférande tom 2020-07-26
Gabriella Jonsson Ordférande from 2020-07-27

Oskar Borjesson Sekreterare

Eva Heidendahl Kassor

Carl Jonsvik Styrelseledamot
Annika Wallin Styrelsesuppleant
Lisa Strand Styrelsesuppleant
Tomas Smogner Styrelsesuppleant
VALBEREDNING

Monty Akesson och Annika Wallin.

FIRMATECKNING
Firma tecknas av styrelsen. Firma tecknas av tva i forening av ordinarie ledaméter

REVISORER
Niklas Feiff Auktoriserad revisor
Monty Akesson  Internrevisor

STYRELSEMOTEN
Styrelsen har under verksamhetsaret haft 12 protokollférda sammantraden.

AVTAL MED LEVERANTORER

Nabo AB fd Ekonomisk Forvaltning i
Uppsala AB

Teknisk forvaltning inkl fastighetsskotsel Akerlunds Fastighetsservice AB

Ekonomisk forvaltning
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Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret

- 2020-10-28 bytte foreningen langivare for ett lan pa 6 050 kkr och band det i 2 ar till en rintesats av 0,52%.
Tidigare rdntesats uppgick till 1,1%.

- 2020 11-28 tog foreningen ett nytt Ian med rorlig ranta for att finansiera reliningen av de gamla jarnréren i
kéllaren, Styrelsen beslutade att aterbetala nastintill hela det rorliga lanet under 2020 i samband med att
arbetet slutfordes. Vid arsskiftet uppgar lanebeloppet till 205 kkr med en rantesats pa 0,88%. Fastigheten har
ddrmed ett nytt rorsystem i kallaren som forvantas hallai ca 50 ar.

- Renoveringen av entréer, soprum och hissar inkl anskaffning av bl a nya sopkarl har belastat resultatet med
436 kkr.

- Bytet/reliningen av rér i kdllaren har belastat resultatet med 960 mkr.
- Brandskyddet i fastigheten har gatts igenom och brister atgardats.

- Obligatorisk sotning och brandskyddskontroll har genomférts.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 57 st. Tillkommande medlemmar under aret var 15 och
avgdende medlemmar under aret var 13. Vid rakenskapsarets slut fanns det 59 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 11 ¢verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 2 169 857 2200761 2181321 2059690
Resultat efter fin. poster -894 410 462 806 430075 254 245
Soliditet, % 67 69 68 68
Yttre fond 1407 123 1295496 1204096 1112696
Taxeringsvdrde 102 359 000 102 359000 73810000 73810000
Bostadsyta, kvm 2313 2313 2296 2 296
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 636 612 612 579
Lan per kvm bostadsyta, kr 6 509 6 507 6 642 6814
Genomsnittlig skuldranta, % 0,87 0,69 0,73 0,91
Belaningsgrad, % 30,55 30,42 30,70 31,37

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde fér byggnad och mark
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg

Disp av
dvriga poster

111 627
-111 627
-894 410
-894 410

2019-12-31 ars resultat
Insatser 34 818 656 -
Upplatelseavgifter 4 147 689 -
Fond, yttre underhall 1295 496 -
Balanserat resultat -5 448 642 462 806
Arets resultat 462 806 -462 806
Eget kapital 35276 005 0
RESULTATDISPOSITION
Till foreningsstammans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -5097 463
Arets resultat -894 410
Totalt -5 991 873

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
féljande

Reservering fond for yttre

111627

underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -869 040
Balanseras i ny rakning -5 234 460
-5991 873

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt noter.

2020-12-31
34 818 656
4147 689
1407 123
-5097 463
-894 410
34 381 595

Arsredovisning 2020
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning
Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2020

2020-01-01 - 2019-01-01 -
2020-12-31 2019-12-31

Not

2
2 169 857
31454

2201311

3-7 -2497 951
-166 203

-89763

-218 712

-2972 629

-771 319

7757
10 -130 848

-123 091

-894 410

-894 410

W

9

2200761
0

2200761

-1 235401
-97 554
-91 538

-216 418

-1640911

559 850

6834
-103 878

-97 044

462 806

462 806
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Not 2020-12-31 2019-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark 11 49 275 000 49 475 532
Maskiner och inventarier 12 45 642 63 822
Summa materiella anldggningstillgangar 49 320 643 49 539 355
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 49320 643 49 539 355
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar 12 138 51 159
Ovriga fordringar 13 50 182 50 182
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 113 663 104 135
Summa kortfristiga fordringar 175983 205 476
Kassa och bank
Kassa och bank 1651841 1423984
Summa kassa och bank 1651 841 1423984
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1827 824 1629 460
SUMMA TILLGANGAR 51148467 - 51168815

fix
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2020

Not 2020-12-31 2019-12-31
38 966 345 38 966 345

1407 123 1295 496

40373 468 40 261 841

-5097 463 -5 448 642

-894 410 462 806

-5991 873 -4 985 836

34 381 595 35276 005

15 6 255000 14 850 000
247 500 247 500

6 502 500 15097 500

8 800 000 200 000

1040178 189721

11319 9135

14729 31903

16 398 146 364 551
10 264 372 795 310

51148467 51168815
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Kassaflodesanalys

2020-01-01- 2019-01-01 -
2020-12-31 2019-12-31

Likvida medel vid arets borjan 1423984 1080214
Resultat efter finansiella poster -894 410 462 806

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet

Utrangering anldaggningstillgang 0 0
Arets avskrivningar 218 712 216 418
Bokslutsdispositioner 0 0
Nedskrivningar 0 0
Kassaflode fran lopande verksamhet -675 698 679 224

Kassaflode fran forandring i rorelsekapital

Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar 29493 45 996
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder 869 062 -135272
Kassaflode efter forandringar i rorelsekapital 222 857 589 948

Investeringar
Finansiella placeringar 0 0

Arets investeringar 0 -46 178
Kassaflode fran investeringar 0 -46 178
Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital 0 0
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar 0 0
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder 5000 -200 000
Kassaflode fran finansieringsverksamhet 5000 -200 000
ARETS KASSAFLODE 227 857 343 769
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 1651841 1423 984

i~
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Baggen 5 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intakter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdrde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart dver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livsldngd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%
Fastighetsforbattringar 3,33 %
Maskiner och inventarier 20%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa balansdagen
har ett lagre virde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre virdet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per ldgenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gallande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

e
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, lokaler
Intdktsreduktion

Arsavgifter, bostader

Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Snoskottning

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Rorbyte

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Arsredovisning 2020

2020
221130
599 550
-66 852

1398 696
48 787
2201311

2020

12 429
70502
3 060
64 554
6177
28103
184 825

2020
591 057
591 057

2020
869 040
869 040

2020
53 580
51067

413 258
61 512
579 416

e

2019

219 466
619 922
0
1345956
15417
2200761

2019

22 850
70 592
35833
65 861
9843

9 635
214 615

2019
155 560
155 560

2019

2019

60 142
58 648
423 031
60 201
602 022
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NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER 2020 2019
Bredband 85052 85051
Fastighetsforsakringar 63 494 55279
Fastighetsskatt 113 608 111424
Kabel-TV 11 459 11 450
Summa 273 613 263 204
NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER 2020 2019
Forbrukningsmaterial 27 885 1248
Kameral forvaltning 66 108 64 520
Revisionsarvoden 15771 12771
Ovriga forvaltningskostnader 56 439 19 015
Summa 166 203 97 554

2019 var styrelsearvode under not 8, 6vriga externa kostnader.

2020 ar styrelsearvode under not 9, personalkostnader, darfér 4r det en differens pa not 8 och 9 mot 2019 ars
arsredovisning.

NOT 9, PERSONALKOSTNADER 2020 2019
Sociala avgifter 18 813 19 088
Styrelsearvoden 70950 72 450
Summa 89763 91 538

2019 var styrelsearvode under not 8, 6vriga externa kostnader.

2020 ar styrelsearvode under not 9, personalkostnader, darfor dr det en differens pa not 8 och 9 mot 2019 ars
arsredovisning.

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 2020 2019
Rantekostnader 0 31
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut 130848 103 804
Ovriga rintekostnader 0 43
Summa 130848 - 103 878
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

| utgaende restvérde ingar mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde
Inkop

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
57679734 57679734
57679734 57679734
-8 204 202 -8 003 670
-200 532 -200 532
-8404 734 -8 204 202
49 275 000 49 475 532
16 696 000 16 696 000
37 209 000 37 209 000
65 150 000 65 150 000
102 359 000 102 359 000
2020-12-31 2019-12-31
199 952 153774

0 46 178

199 952 199 952
-136 130 -120 244
-18 180 -15 886
-154 310 -136 130
45 642 63 822
2020-12-31 2019-12-31
50182 50 182

50 182 50182

o
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NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2020-12-31
Bredband 21263
Forsakringspremier 65 333
Forvaltning 17 198
Kabel-TV 2 859
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intédkter 7 010
Summa 113 663
NOT 15, SKULDER TILL Rantedndringsdag Rantesats

Arsredovisning 2020

2019-12-31
21263

63 494

16 528

2 850

0

104 135

Skuld

KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Swedbank 2021-03-25 0,83 % 8800000 8800000
Swedbank 2020-01-28 0,75 % 6 250 000
SEB 2022-10-28 0,52% 6050000

SEB 2023-11-28 0,87 %

Summa 15 055 000 15 050 000
Varav kortfristig del 8 800 000

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av Idanen som

har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med den

amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsitts vid forfall

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
El 5313 3728
Forutbetalda avgifter/hyror 189 929 175079
Sociala avgifter 22 300 22 300
Uppvarmning 55729 54 988
Utgiftsrantor 2531 8931
Vatten 10 262 9787
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 112 082 89 738
Summa 398 146 364 551
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NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 28 486 000 28 486 000
Summa 28 486 000 28 486 000

Underskrifter

Stocdaol pka V2020 =~ BR = 1K

Ort och datum
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